
7-letni chłopiec zaginął w drodze na stok narciarski w
Kurzętniku!
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Chwila nieuwagi i... 7-letni chłopiec zniknął z pola widzenia dziadków! Okazało się, że
zgubił się w drodze na stok narciarski, bo tak się cieszył na myśl o szusowaniu, że wybrał
się tam sam, nie czekając na opiekunów. Dziecko było przestraszone, babcia roztrzęsiona -
na szczęście dzięki pomocy policjantów cała historia szybko zakończyła się happy endem.  

Nowomiejscy policjanci pomogli w bezpiecznym powrocie do swoich opiekunów chłopcu, który
samotnie oddalił się z posesji. 7-latek przebywający w powiecie na feriach oddalił się bez opieki i
zgubił. Dzięki szybkiej i skutecznej interwencji policjantów wrócił bezpiecznie pod opiekę dziadków.

Ta nietypowa interwencja miała miejsce w miniony weekend. W niedzielę (02.02.2025r.) około
godziny 13:00 oficer dyżurny nowomiejskiej policji otrzymał zgłoszenie od zaniepokojonej kobiety, z



którego wynikało, że jej 7-letni wnuk oddalił się bez opieki z miejsca ich pobytu. 

Z relacji roztrzęsionej zawiadamiającej wynikało, że przyjechała na teren gminy Kurzętnik z rodziną,
na zimowe ferie. Podczas gdy członkowie rodziny szykowali się do wyjścia z domu, by udać się na
teren ośrodka narciarskiego, w pewnym momencie zauważyli... brak wśród nich 7-latka! 

Chłopiec najprawdopodobniej nie mógł się doczekać wyjścia na stok, dlatego postanowił sam tam
dotrzeć. 

- Policjanci błyskawicznie zebrali podstawowe
informacje o chłopcu i wiedząc, że był ubrany w
charakterystyczny kask narciarski, spodnie i kurtkę,
co sugerowało, że mógł sam iść pieszo na teren
ośrodka, przy użyciu sygnałów dźwiękowych i
świetlnych pojechali we wspomnianym kierunku -
relacjonuje akcję nowomiejska komenda policji.

Po drodze funkcjonariusze spotkali wystraszonego chłopca, którym się zaopiekowali. Zabrali go
do radiowozu, a następnie zawieźli do miejsca zakwaterowania, w którym przebywał z rodziną.

Ta interwencja pokazuje, że hasło „Pomagamy i chronimy” ma swoje odzwierciedlenie w codziennych
działaniach funkcjonariuszy.

KPP NML/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77230-7-letni-chlopiec-zaginal-w-drodze-na-stok-narciarski-w-kurzetniku


